

Joachim Berg Holding ApS

Nedergårdsvej 89, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 59 65 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Georg H. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joachim Berg Holding ApS Nedergårdsvej 89 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 30 59 65 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Berg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Joachim Berg ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	BJ Ejendom ApS, Aarhus Aroskonsulent.dk ApS, Aarhus Staghøjvej 32 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i tilknyttede- og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerhed været vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.300	-6.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.867	115.796
Andre finansielle indtægter	36.441	14.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.843	-17.827
Resultat før skat	-24.569	106.511
Skat af årets resultat	-17.971	1.457
Årets resultat	-42.540	107.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	115.796
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-145.940	-7.828
Disponeret i alt	-42.540	107.968

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.133	315.109
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.633</u>	<u>502.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>253.633</u>	<u>502.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.244.105	513.872
	Udsudte skatteaktiver	2.374	20.345
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.047</u>	<u>55.855</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.256.526</u>	<u>590.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.300</u>	<u>5.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.826</u>	<u>595.943</u>
	Aktiver i alt	<u>1.827.459</u>	<u>1.098.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	231.109
6 Overført resultat	263.717	178.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>492.117</u>	<u>534.657</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	54.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.551	98.540
Gæld til associerede virksomheder	0	56.003
Anden gæld	1.163.041	349.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.342	509.521
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.342</u>	<u>563.895</u>
Passiver i alt	<u>1.827.459</u>	<u>1.098.552</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.843	17.827
	38.843	17.827
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	84.000	84.000
Kostpris 31. december 2016	84.000	84.000
Opskrivninger primo 1. januar 2016	231.109	213.313
Årets resultat	-13.867	115.796
Udbytte	-235.109	-98.000
Opskrivninger 31. december 2016	-17.867	231.109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	66.133	315.109
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Joachim Berg ApS	Aarhus	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	187.500	187.500
Kostpris 31. december 2016	187.500	187.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	187.500	187.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	231.109	213.313
Resultatandel	0	115.796
Udloddet udbytte	-235.109	-98.000
Reg. til frie reserver	4.000	0
	<u>0</u>	<u>231.109</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	178.548	88.376
Årets overførte overskud eller underskud	-145.940	-7.828
Udbytte Joachim Berg ApS	235.109	98.000
reg. fra reserve fra indre værdi	-4.000	0
	<u>263.717</u>	<u>178.548</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er selvskyldner kaotio for Aroskonsulent.dk ApS for den associerede virksomheds driftkonto, hvis saldo pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 41.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.